日時：2020 年 1 月 17 日（金）18:00-19:30

場所：東京大学 辻本先生研究室

出席者（敬称略）：小林、辻本、賀川、杉山、中野、深澤、橋口、大槻、雪本、福原（議事録）

＜報告事項・審議事項の予定＞

１．報告事項

１－１）abstract31 件の配置完了

  19 日（木）の口頭発表数に変更がありプログラム時間を若干変更したが終了時間は同じ。

１－２）旅費支払い 2019 年内に完了（源泉預り金未払のため 2020 年支払いにする）

１－３）語学ボランティア募集中 WVCC HP に掲載(現在、５名：言語は英語・韓国語・中国語)

１－４）協賛企業追加 残シルバー１社のみ

・Virbac（France）：ゴールドクラス 土曜日 12:40-13:30（50 分） ランチシンポジウム（２名講師）

 タイトル：Mast Cell tumours, learn about a new option

" 演者２名：Dr Pamela Jones (Dipl. ACVIM-Onco, Dipl. ACVR) 、

Dr Justine Campbell"

・LEROY biotech（FRANCE）：treating skin tumors by electrochemotherapy：Bronze 決定

 ２名参加を許可した。

・Varian Medical Systems（USA）： Dr.LaRue 講義協賛希望

 1/20 の週に正式返信予定。

 参加者リストの共有リクエストあるが個人情報で提供は不可、委員の細谷先生に打診してから連絡す

る。

以上の海外企業３社は請求書を送付し、開催前までに入金を手配依頼する。

１－５）Theilen 親子、LaRue がツインルームの手配中 ツイン価格に変更。

１－６）文化プログラム

・3/20(金) お抹茶体験 伊藤園：諸条件提示して、下見について問合せ中、返信待ち。

・東京観光財団

  ウェルカム P ： 芸者・鏡開きを依頼済み １月末に参加人数に合わせてロゴ提出の上、升作成依

頼する。

  控室の要望あり→ハンズさんで場所確定に。着付部屋と共に調整頂く。

１－７）WVCC アプリ制作中

１－８）その他

・ガラディナー移動の観光ルート案（遠藤先生と奥田先生に担当頂くため連絡済み）：杉山先生フォロー

する。

・講師へ締切連絡したが数名のみ 1/10 入稿で、他は OK と言いつつ来てない。

・実行委員の参加費整理中（過剰入金者は返金：原則ハンズ対応も、必要時は JVCS 事務局対応する）

・参加申込人数 1/14 現在 570 名（海外 220 名）：関係組織・協賛企業含まず。ガラ人数不確定のため

参加費割引なし。

 参加者数制限 750 で設定する。HP には残席僅少を掲載する。

 参加者の内、同伴者の意味を勘違いしていないか、再確認。

２．審議・決議事項

２－１）パーティのタイムスケジュールと演出：杉山先生

＜連絡先＞

・司会、誘導担当などへの連絡

・外部（芸者衆と伊藤園）との時間や流れの指示

杉山先生手配

・式次第のより詳細なタイムテーブル

・ウェルカム：食事のアップグレード案

・カクテル：ポスター発表のコアタイム

      飲食物のコスト確認と本数検討、２名の人件費 14 万円承認。

２－２）WVCC 会議 3/20(金)開催：福原

・組織メンバー（VCS３名,ABROVET１～２名、AMONCOVET１名？、Slovet 不明、ESVONC なし）

 ESVONC はベーリンガー大槻さんから聞いていただく？？

 JVCS メンバー

・agenda（AMONCOVET 紹介、2024 年以降の WVCC 開催地、その他）

 時間は確保したので主導権は VCS に引き継ぐこと。

２－３）グッズ手配

・メモパッド＆ボールペン：ゾエティス様 部数を決定したら発注依頼をしてハンズ納品

・デザイン＆素材・コスト案（かばん、ストラップ、名札）

 ４日券と木曜日・金曜日のナイトセミナーで色や大きさを変える。

 かばんはコットンで肩掛け（147 円／部 1000 部製作として）

２－４）着物着用の件

 見積 A 案、B 案 →ハンズ手配で着用者は本人負担

 学会補助なし。

２－５）託児所案内の HP 掲載（ホールビル内の託児所を日本人のみ対応可能）

２－６）その他

 細谷先生のポスター配置 200117 指示電話あり→ハンズに連絡をする。

 カメラマン１名手配：見積 20 万円（税別）／４日間 編集負担増によっては追加あり。

次回会議 ２月７日(金)18-20 時＠東大

 ＜次回以降の会議日程＞

２月７日(金)18-20 時＠東大、２月 22 日(土)15-16 時＠アカデミー会場周辺（決定次第、実行委員連絡）